Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INIDICAÇÃON° 097/2005
Em, 18 de abril de 2005

5

SHULENIO MULINARI, Vereador ao final firmado,

no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Edival José Petri,
DD. Prefeito Municipal, o que segue:

^  Que encaminhe o mais rápido possível à criação de
umajêcretaria de fecepção e Rendimento (SRA), e se já existe alguma
com essas atribuições, que seja colocada em funcionamento para
proporcionar melhor atendimento e encaminhamento a contribuintes que
chegam diariamente do interior e de outras cidades, em busca de soluções ^
para problemas de todas as áreas da administração municipal, e que serão ?
resolvidos mesmo não estando presente o Prefeito g

O pedido que ora faço, e para ver essa gente falando da
administração de sua Ex^, que tem o Máximo prazer em atender a todos
como também espera isso, de seus auxiliares direto.

y

Plenário Ulisses Guimarães, 18 de abril de 2005.

(yiA/x
SHULENIO MULINARI

Vereador

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 Viww.camaraanchieta.com.br